
Hallingdalsløypa Nord       
 

Skilting 

Både Hallingdalsløypa Sør og Hallingdalsløypa Nord er merket med gjenkjenningsskilt. Disse er 
skilt med skiløper med rød ring rundt. Enkelte steder er det brukt skilt med navn. På disse står det 
fortsatt Eventyrløypa siden dette var navnet tidligere. Som avstandsskilt brukes de lokale 
løypeskiltene. Dette betyr at det er forskjellig utseende og standard på avstandsskiltene langs løypa. 
Det er derfor viktig at du har anskaffet riktig kart før du legger ut på turen. 

Løypeforhold 

Løypene går hovedsakelig på høyfjellet hvor vær og vind gjør at det raskt blåser igjen under dårlige 
forhold. Det er derfor umulig å holde løypene oppkjørt til enhver tid. Følg derfor med på 
værmedlingen og pass på at du bruker riktig type ski. Bruk fjellski dersom det er meldt vind eller 
snø. Beregn da også godt tid på etappene. På de strekningene hvor det prepareres skal det være 
oppkjørt i forbindelse med helg, ferieuker og høytider fra og med uke 8 til og med påske. 
 
Hallingdalsløypa Nord med start fra Myrland i Hol 
 
Fra Myrland ca 900 moh er det 26 km avstand til Bergsjø. Det er litt tungt de første 2 km fra 
Myrland, deretter går løypa over i høyfjellsterreng mellom 1100 og 1300 moh inntil den går ned til 
Rødungstøl Høyfjellshotell på 1050 moh. 
Mellom Kleppestølen og Fagerdalen er løypa kun kvistet og det er lagt grunnsåle med 
prepareringsmaskin. Fagerdalen støl er åpen for servering i påsken.  Fagerdalen ligger ca 10 km fra 
Rødungstøl Høyfjellshotell / Bergsjøstølen hvor det er flere overnattingsalternativ.  
Løypa går videre fra Bergsjø til Reine, hvor du også finner åpen kiosk i løpet av vinteren. Deretter 
fortsetter den til Hengsen, langs Kråkhamarvatnet og videre ned til Svarthamar/Myset og 
Tormodset. Fra krysset på Tormodset går løypa mot Nystølen, Øknin, Ringhovdstølen, og møter 
løypa til Gol ved Gaurhovd. Herfra går den videre mot Syningen og ned til toppstasjonen på Gol 
Skiheiser. 
 
Avstander 
 
Myrland – Rødungen/Bergsjø - 26 km 
Rødungen – Gol  - 48 km 
Totalt    - 74 km 
 
Overnatting 
 
Myrland Turist- og servicesenter -  Myrland  
Rødungstøl Høyfjellshotell   - Ål (Bergsjøområdet) 
Bergsjøstølen    - Ål (Bergsjøområdet)  
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